ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2009 г. № 139

Об утверждении отчета о результатах
приватизации муниципального имущества в 2008 году
В соответствии с решением Совета депутатов города Фрязино от 18.05.2006 № 104 «О принятии Положения «О порядке и способах продажи имущества, являющегося собственностью муниципального образования «Городской округ Фрязино Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества в 2008 году (прилагается).

2. Сектору пресс-службы информационно-аналитического отдела администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам Михайлову В.А.
Глава города

В.В. Ухалкин

УТВЕРЖДЁН

постановлением Главы города

                                                                                          от 24.03.2009 г. № 139

ОТЧЕТ
о результатах приватизации  муниципального имущества

в 2008 году
	№

п/п
	Адрес объекта
	Дата проведения

торгов
	Сумма поступлений

в бюджет в 2008 году
(руб.)

	1.
	г. Фрязино, Озерная, д.6, строения 11, 20
	25.02.2008
	1 620 000,00

	2.
	г. Фрязино, Озерная, д.6, строение 3
	28.07.2008
	13 012 454,00

	3.
	г. Фрязино, Московская, д.6
	10.11.2008
	496 000,00

	4.
	г. Фрязино, проезд Введенского, д.2, строения 28, 29
	27.12.2008
	2 632 000,00

	5.
	г. Фрязино, ул. Вокзальная, д.23
	27.12.2008
	793 400,00*
(задаток на участие в торгах)

	Итого:

	18 553 854,00

* – оставшаяся сумма в размере 1 848 600 рублей была перечислена в
 бюджет города Фрязино 14.01.2009.
Заместитель главы администрации –

Председатель Комитета

В.А. Михайлова